Plenário Jose  Norberto  Rodrigues da Silva
Tejuçuoca, 03 de fevereiro de 2023..

Francisco Lopes da Silv
Vereador

CAMARA MUNICIPAL DE TEJUÇUOCA
PROT.

RECEBI

I

—LtZ7 /2j

NC)ME:rlKiai2Zre422____
VISTO:

CÂMARA DE TEjUpOCA

Requerimento N° 27/2023

Ao  Ex!'  presidente da  Camara  Municipal de Tejuçuoca.
0 Vereador, que no fim assina, vem respeitosamente a presença V.  EX°.  Para
requerer a Prefeitura Municipal de Tejuçuoca através da secretaria de
infraestrutura, que seja reformado o posto de saúde da Caiçara.

Rua  Antônio  Bernardo Forte, 420, Centro, Tejuçuoca, Ceara
CNPJ 23.489.842/0001-54 - CEP 62.610-000

e-mail: camaratejuOgmail.com

	Page 1